
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e ^ t o T f f í ^
ESTADO DE SAO PAULO

L IV R O  DE P O R T A R IA S

P O R T A R I A Nfi 2.738

O Senhor CARLOS CUGÊNIO MARCONDES, Prefeito nuni- 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lha sao conferi 
das por Leit

R E S O L V E  :

Conceder a Senhora HELENA MARIA NUNES DEL MÔNACO 
DOS SANTOS, professora efetiva, padrão "L", lotada no Setor 
de Escolas Municipais do Departamento de Educação e Cultura, 
da Prefeitura Municipal, 4 (quatro) diae de licença para tra 
tamento de saúde, a partir de 04 de maio de 1976, conforme f 
pedido feito em requerimento protocolado sob o nfi 1724, de 
06 de maio de 1976, que recebeu o seguinte despacho: "Defe - 
rido", face ã informação do Setor de Pessoal,

Registre-se e cumpra-se.

P,M, de Lorena, 10 de maio de 1976

:UGENI0 MwRCONDES 
3ito Municiai

CARLOS 
re

Registrada no Livro\ próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Admin\istraçao da Prefeitura Munici' 
pal e publicada no Paço Municipàl aos 10 de maio de 1976,

2 . ' . G c ih 5 t 2 í D  C j j f í r r i n n r . j L  :  

3üSÍ GALVãS-•RIA O0SE GALVA0 GIORDANI = 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais =


